REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

FTESE PER DEGJESE PUBLIKE:

Té nderuar qytetaré té Dibrés dhe njésive administrative!

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, n& ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008

“ Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqiperise” t& ndryshuar, né ligjin

nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, né kuadér t& hartimit t& buxhetit vendor pér

vitin 2023, Kryetari i Bashkis¢ dhe Késhillit Bashkiak fton pérfagésues t& biznesit , grupet e

interesit si dhe t& gjithé qytetarét pér t& marré pjesé né kété bashkébisedim pér t&€ shprehur

sugjerimet e tyre mbi hartimin e projekt buxhetit afatmesem 2023-2025 ( PBA), hartimit t&

buxhetit t& vitit 2023 dhe paketés fiskale t& Bashkis€ Dibér.

Dégjesat do té zhvillohen sipas grafikut t&¢ méposhtém dhe pjesémarrja juaj né kété takim &shté

mjaft e réndésishme.

Grafiku i dégjesave publike:

Njésia Administrative

Data dhe ora e dégjesés publike

Njesia Administrative Magellaré

17.11.2022  ora 10%

Njésia Administrative Kastriot

18.11.2022 ora11%

Njésia Administrative Fushé Cidhén

18.11.2022  ora 14%

Njésia Administrative Sllové

21.11.2022  ora12”

Njésia Administrative Kala Dodes

2M.11L2022 - o 14

Njésia Administrative Zall Dardhé dhe Rec

22112092 ora 12

Njésia Administrative Peshkopi

23.112022 - ora 10

Njesia Administrative Tomin

23.11.2022 ora 13"

Njesia Administrative Luzni

24.11.2022 ora11®

Njesia Administrative Melan

24112022 ora 14”

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,Albania,Nr.tel. & fax.00355 2182 29 37




Njesia Administrative Muhurr 25.11.2022  ora 107
Njesia Administrative Selishté 25:.11.2022 © ora 147
Njesia Administrative Arras S011.2000 5 ore 117
Njésia Administrative Luré 30.11.2022  ora 119
JU MIREPRESIM!

KRYETARI I BASHKISE
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